Rio Grande do Norte, 05 de Junho de 2019 Ano 2019 | No 0646

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 005/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO 013/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN,
CNPJ: 10.7272.485/0001-73.

CONTRATADO (A): EMPRESA JORNALÍSTICA TRIBUNA DO
NORTE LTDA, CNPJ: 08.272.908/0001-66

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM PUBLICAÇÃO DOS
AVISOS DAS LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CRUZETA/RN, EM JORNAL DIÁRIO DE GRANDE
CIRCULAÇÃO NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DESTE PODER
LEGISLATIVO.

VALOR GLOBAL ESTIMADO (R$): 2.500,00 (DOIS MIL E
QUINHENTOS REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 25 DA LEI FEDERAL
8.666/93

Cruzeta/RN, em 04 de junho de 2019, José Ethel S. U. S. C. de
Moraes, Presidente.

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 7349EC34

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 05 de Junho de 2019. Edição 0646.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal